
 
 

Uchwała Nr XXXV/96/2012 
Rady Gminy Kosakowo 

z dnia 5 grudnia 2012 roku 
 
w sprawie: zmiany uchwały Rady Gminy Kosakowo Nr XIX/2/2012 z dnia 26 stycznia 
2012r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego wsi Kosakowo dla działki nr 8/13 w Kosakowie przy 
ul.Aloesowej 
            
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591; zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162,poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 
116, poz. 1203, Nr 167, poz.1759; z 2005 r. Nr 172,poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 
128, Nr 181. poz. 1337; z 2007 r. Nr 48,poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 
poz. 1111, Nr 223, poz. 1458.,z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 
146, Nr 40, poz. 230,Nr 106, poz. 675, z 20011r., Nr 21, poz.113) oraz na podstawie  art. 14 ust. 1 w 
związku z art. 27  ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2012r., Nr 110, poz.647) 
 

Rada Gminy w Kosakowie uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

1. W uchwale Rady Gminy Kosakowo Nr XIX/2/2012 z dnia 26 stycznia 2012r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego wsi Kosakowo dla działki nr 8/13 w Kosakowie przy ul.Aloesowej zmienia 
się treść § 1, który otrzymuje brzmienie: „Przystępuje się do sporządzenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego części działki nr 8/13 w Kosakowie przy 
ul.Aloesowej”. 

2. Granice obszaru objętego planem, o którym mowa w p. 1  określono na mapie stanowiącej 
załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

3. Przedmiotem opracowania jest  zakres określony w art. 15 ust.2  ustawy o planowaniu  
i zagospodarowaniu przestrzennym 

 
§ 2 

 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy. 
 

§ 3 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

Uzasadnienie 
 
 
W dniu 26.01.2012r. Rada Gminy Kosakowo podjęła uchwałę Nr XIX/2/2012 w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi 
Kosakowo dla działki nr 8/13 w Kosakowie przy ul.Aloesowej. Działka nr 8/13 stanowi własność 
gminy Kosakowo. Zmiana uchwały odnosi się granic terenu objętego uchwałą o przystąpieniu oraz 
do opracowania nowego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego a nie jego zmiany.  
W obecnie obowiązującym planie miejscowym cześć działki nr 8/13 znajduje się na obszarze 
oznaczonym symbolem  8ZP,US – tereny zieleni urządzonej oraz usług sportu i rekreacji  
Celem opracowania nowego planu  jest  dostosowanie  wskaźników i parametrów zabudowy  na 
terenie 8ZP,US  do potrzeb   związanych  z zagospodarowaniem  boiska. 
Zatwierdzenie  miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego nastąpi  odrębną uchwałą, 
po przygotowaniu projektu planu, uzyskaniu niezbędnych opinii i uzgodnień oraz 
przeprowadzeniu czynności proceduralnych określonych w ustawie z dnia 27 marca 2003 roku  
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 


